
 

 
Alle Ditte Interessate 

All’Albo Sito web 
CUP: H15B17000200007 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione con efficacia provvisoria - Fondi Strutturali Europei - Programma 

Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. “Lettera di 

invito” per procedura di affidamento diretto previa comparazione di preventivi, ai sensi del combinato 

disposto dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 n. 50 e del Decreto 

Interministeriale 29 Agosto 2018 n. 129, con criterio dell’offerta al minor prezzo. 

Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento – Avviso Prot. AOODGEFID/3781 del 05/04/2017 “Potenziamento dei percorsi di  

alternanza scuola-lavoro”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.6  

Qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione Tecnica e Professionale - Azione 10.6.6 

Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi- Azione 10.2.5 

Codice  progetto 10.2.5.B-FSEPON-CA-2017-41 -  “Cambiamenti” - CIG: ZC625E37F5 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento – Avviso Prot. AOODGEFID/3781 del 05/04/2017 “Potenziamento dei percorsi di  

alternanza scuola-lavoro”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.6  

Qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione Tecnica e Professionale - Azione 10.6.6 

Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi- Azione 10.2.5 

Codice  progetto 10.2.5.B-FSEPON-CA-2017-41 – CambiaMenti; 

Vista la nota del MIUR – Dipartimento per la programmazione e la gestione delle risorse umane, 

finanziarie e strumentali – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione 

dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – ufficio IV, prot. n. AOODGEFID/177 del 

10/01/2018, con la quale è stata comunicata l’autorizzazione, a favore di questo Istituto, del progetto 

riportante il codice 10.2.5.B-FSEPON-CA-2017-41; 

Visto il decreto di assunzione a bilancio prot. 811  del 22/02/2018;  





Viste le Linee guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di 
importo inferiore alla soglia comunitaria” e Allegati pubblicate con nota Prot. n. AOODGEFID/1588 del 
13/01/2016;  
Vista la propria determina Prot. n. 3109 del 13/06/2019;  
Considerato che la scadenza per la presentazione delle offerte era prevista per le ore 10:00 del 30/07/2019;  
Viste le offerte pervenute nei termini previsti;  
Visto il verbale della commissione di gara all’uopo costituita; 

Visti gli atti di gara; 

DECRETA 
 

l’AGGIUDICAZIONE, con il criterio del minor prezzo, della procedura di gara indicata in oggetto,  all’Agenzia 

SVETATOUR - VIA ROMA, 5 – 83022 BAIANO (AV),  con una offerta economica pari a € 29.996,00 

(Ventinovemilanovecentonovantasei/00) IVA inclusa. 

L’aggiudicazione  diverrà efficace soltanto nel momento in cui saranno esperiti tutti i controlli amministrativi 

previsti. 

Avverso il presente provvedimento può essere proposto reclamo o opposizione entro quindici giorni dalla 

data di pubblicazione. 

Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’Albo della Scuola e sul sito web della scuola: 

www.teresaconfalonieri.edu.it.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Giuseppina MADDALONI 
                         (Documento  firmato digitalmente) 

 

http://www.teresaconfalonieri.edu.it/

		2019-07-30T13:27:35+0200
	MADDALONI GIUSEPPINA




